
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niedopełnienia 
obowiązku służbowego tj. nieprzekazania sprawy do właściwego organu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargi za bezzasadne. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skarg stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DBEE48-D370-461D-87FA-7FBD8D768469. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XI/121/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skarg 
na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego 
tj. nieprzekazania sprawy do właściwego organu 

W dniach 6 i 13 lutego 2025 r. wpłynęły do Rady Miasta Tomaszów Lubelski skargi mieszkańca miasta 
Tomaszów Lubelski na Burmistrza Miasta z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego tj. nieprzekazania 
sprawy do właściwego organu. Przedmiotowe skargi były badane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja po zapoznaniu się ze skargami mieszkańca miasta z dnia 6 lutego 2025 r. i 13 lutego 2025 r. na 
Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego tj. nieprzekazania 
sprawy do właściwego organu oraz z pismami Burmistrza Miasta: nr GK.7021.1.1.4.2025 z dnia 11 lutego 
2025 roku i nr GK.7021.1.1.4.2025 z dnia 19 lutego 2025 roku wraz z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Dróg - postanowiła uznać skargi za bezzasadne. 

Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg stwierdziła, że wniosek 
został przekazany do zarządcy drogi celem rozpatrzenia pismem z dnia 19 czerwca 2024 roku. Odpowiedź na 
wniosek została udzielona pismem z dnia 1 lipca 2024 r. 

W powyższych sprawach nie wszczyna się postępowań administracyjnych, zagadnienia związane ze zmianą 
organizacji ruchu nie stanowią spraw indywidualnych rozstrzyganych w drodze decyzji administracyjnych. 
Powyższa argumentacja została potwierdzona przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze, które odmówiło 
wszczęcia postępowania administracyjnego. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i uznaje skargi za bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DBEE48-D370-461D-87FA-7FBD8D768469. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-03-06T11:25:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




